release with warranty, which was avoided on the gromid

that the ancestor was mider age, and so it was found, and

therefore the present tenant recovered
;
judgment, since

the present plaintiff accepted the same tenements as

being in another county, whether there ought to be an

assise. And he made jwofert of the record, &c. The
plaintiff' said that the law did not put him to answer

XIX. EDWARD III. 433

No. If).

en vewe el Counte de Oxone, et vers mesrae la

persone qest ore pleintif, qe vint et pleda en barre

par le relees soun auncestre od garrantie, qe fuit

voide par taunt qil fuit deinz age, et ceo trove, par

quel il recover!
;

jugement, de puis qil accepta

mesmes les tenementz en autre counte, si countre

le recoverir assise deive estre. Et mist avant le

recorde, &c.^ Le pleintif dist qe ley ne luy mist a

A.D.
1344 5.

1 The plea was, according to the

roll, " quod assisa inter eos fieri

" non debuit, &c., quia dixerunt

" quod idem Johannes et Johanna
" alias coram
" Justiciariis domini Regis ad
" omnes Assisas, &g., in Comitatu
" Oxoniae capiendas assignatis

" apud Oxoniam
"

. . tulerunt quandam Assisam
" novse Disseisinse versus prse-

" fatum Edmundum et alios, &c.,

•' et questi fuerunt se disseisiri de
" duabus acris prati, cum pertinen-

" tiis, in Hentone juxta Chynnore,
•' quod est idem pratum nunc in

'* visu positum, unde, &c. Ad
" quam quidem Assisam praedictus

" Edmundus venit, et respondit ut

" tenens dicti prati, et dixit quod
" assisa inde inter eos fieri non
" debuit, quia dixit quod, illo prato

" in seisina cujusdam Johannis de
" Reynham, patris ipsius Edmundi,
" cujus heres ipse est, existente,

" quidam Edwardus tilius Jo-

" hannis Eomayn de Wylenhale,
" frater praedicti Johannis Ro-
" mayn, cujus heree ipse est, per
" scriptum suum remisit, relaxavit,

" et omnino pro se et heredibus
" suis in perpetuum quietum
" clamavit ipsi Johanni de Reyn-
" ham et heredibus suis totum jus

" et clameum quod habuit in prae-

" dicto prato, cum pertinentiis,

'* &c., et obligavit se et heredes

" suos ad warantiam, &o., unde
" dixit quod, si ipse de prato illo

" ab aliquo alio implacitaretur,

" praedictus Johannes Romayn, ut

" frater et heres praedicti Edvvardi,

" teneretur ei, ut filio et heredi

" praedicti Johannis de Reynham,
'* pratum illud warantizare, &c.

" Et petiit judicium si contra

" scriptum illud assisa inde inter

" eos fieri debuit. Ad quod prae-

" dicti Johannes Romayn et Jo-

" hanna dixerunt quod ipsi virtute